
/f"\ \~.._\`ˇ)-`:n]

U/063O/03/Kt

DODATEK č. 9  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 9263/2003

uzavřené dne 11.8.2003

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Bmo
zastoupená: MUDI. Romanem Krausem, MBA, ředitelem FN Brno
IČ; 65269705
DIČ; CZ65269705
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 71234621/0100
FN Brno je Státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví.
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského
rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.
(dále jen objednatel)

3

Dräger Medical S.r.o.
Pod Sychrovem I-8l/1063
10100 Praha 10
provozovna: Na Záhonech 884/27, 141 00 Praha 4-Michle
zastoupená: Ing. Michalem Genzou, jednatelem společnosti
IČ; 26700760
DIČ; CZ26700760
Bzmkøvni Spøjøniz Česká Spøfiręına, č.ú.z 2001138369/0800
Zapsaná u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 88291
(dále jen zhotovitel)

Na základě článku V., odst. 5. se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy
S platností od 1.1.2008:

1/ V článku IV. Cena plnění a platební podmínky, odst. 2. výše uvedené smlouvy
a Dodatku Č. 4 ze dne l6.3.2005 se mění výše DPH z 5% na 9% dle Zákona 235/2004
Sbírky V platném znění.

2/ Mění se Příloha 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
,.

V Praze, ánę 2.1.2008 V Bmë, ánć -21 ˇ“'”

.vn v `-ın..._._____ _. - - _;ng.MI6;;ą.; Gønza  Røn‰16flnz,-Ivfl-B.fl..~--.----  
jednatel?/společnosti ředitel nemocnice



PŘÍLOHA 1
SMLOUVY O DÍLO 9263/2003

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO

přístroj typ v.č. ìnv.číSlo im/.úsek cena/rok počet PP/rok celkem vč. DPH

Pracoviště BOHUNICE
Babylog
Aquamod
Inkubátor vč. příslušenství
Inkubátor vč. příslušenství
Inkubátor vč. příslušenství
Inkubátor vč. příslušenství
Babytherm
Babytherm
EV-800
EV-800
EVv-801
EV~80I
EV-80'
EV-800
Aquapor
Aquapor
Aquapor
Aquapor
Aseptor
Aseptor
Evita
Aquapor
Evita
Aquapor
Cato
Cato
Cato
Cato

CDCDCD

8000

8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC

4200
4200

8800
8800

2

2

Titus vč. PM 8035, Ventilogu, Capnodigu,
a oxymetru ARKK-0003
Evita
Aquapor
Oxylog
Oxylog

2

1000

AREB-0017
AREB-0010
ARHE-0024
ARHH-0011
ARHH-0015
ARIN-0199

5471
5532

ARDÍ-0009
ARDÍ-0012
ARDÍ-0015
ARDÍ-0033
ARDL30040
ARDÍ-0051
ARED-0053
ARED-0059
ARED-0087
ARED-0100

ARKD-0140
ARIA-0054
ARKE-0123
ARKD-0038
ARK]-0036
ARK]-0037
ARKJ-0039
ARKJ-0048

ARKE-0104
ARKJ-0003
SRSM-0099
ARFE-0040

Primus vč. monitoru Delta 5394975347 ARSN-0058
Primus vč. monitoru Delta 5396230069 ARWM-0052
Oxylog 2000 SRUM-0107

4205700
4205700
4205680
4205690
4205670
4204550

5784800
5784900
1912600
1913000
1912800
1912700
1 400
1 2900
1 13001
1912901
1912701
1912801

41875300
41875400
42050500
42050500
42064700
42064700
42063700
42063900
42063800
42064000

ČDČJČDČDČDČJ

-13-Íë-Ià-Ië-lìł-Iä:-12-12-15-15

\O\D\O

lv4J1f4J

1×)

420699
420817
420817
702988
419323'
70362000

QQQQQ f..J‹..Jc..Jc...1<..J

70352300

1

2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2281
2296
2267
2431
2281
2371
2296
2371
2431
2267
2411
2411
2434
2434
2014
2014
2415
2415
2415
2430

2415
2010
2010
2432
2301
2415
2415
2014

Kč

9 689,00
1 531,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00'
7 984,00'
5 566,00
5 060,00
8 016,00
8 016,0'
8 016,0'
8 016,0'
8 016,0'
8 016,0'

681,0'
681,0
681,0
681,00

6 625,0
6 625,0

11 748,0
681,0

11 748,0'
681,0'

23 400,00
23 400,00
23 400,00
23 400,00

Č)ČJ€.Jt..Jc.Jt..>L.Jc.J

UUČJČDÖÖ

27 840,00
11 748,00

681,00
6 400,00
5 550,00

28 200,00
28 200,00

7 800,00

352 729,00

l\)l\Jl\)ł\JbJľ\Jľ\)ľ~JbJbQl\)PQ[\Jl\JbQbJ[\>I\Jř~Jř~)ř~J!\Jl\J1\Jľ\J[\JI\)l\J

›-*I-Jt\>l\J›-*ľ\)l\>ł`-J

10 706
1 692
8 822
8 822
8 822
8 822
6 150
5 591
8 858
8 858
8 858
8 858
8 858
8 858

753
753
753
753

7 321
7 321

12 982
753

12 982
753

25 857
25 857
25 857
25 857

30 763
12982

753
7072
6133

31 161
31 161

8 619

389 766



9263/2003
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO
 

přígıı-nj typ v.č. inv.číSlo inv.ůsek cena/rok počet PP/rok celkem vč. DPH
 

Pracoviště BOHUNICE
Sicard
Sicard
Sicard

440
440
460

Sicard 460-S monitor
Monitor centrální MVWS
Sirecust
Sirecust
Sirecust
Sirecust
Sirecust
Sirecust
Sirecust
Sirecust

Celkem pracoviště Bohunice

7000
7000
7000
9000
9000
9000
9000
9000

4808
5921 S58

1525
1146

4CD70A
5391486061
5390350967
5990435065
5393022362
5393134161
5393230663
5393160364
5393215259

41701900
41847600
41844700
41844700
70254500
70160500
70074000
70074100
70233800
70233900
70234000
70234100
70234200

2

2614
2431
2077
2077
2434
2434
2442
2442
2434
2434
2434
2434
2434

Kč

Kč

9 800,0
9 800,0
9 000,0
9 000,0

13 000,0
12 000,0
12 000,0
12 000,0
13 000,0
13 000,0
13 000,0
13 000,0
13 000,0

151 600,0

504 329,0

0
0
0
ı

C.JC.JC..Jf-.J

l

I

I

0
0
0
0
0
0

0

0

vfiı

1
-1.

4
.I

.L

1
1
L

fln.

10 829
10 829

9 945
9 945

14 365
13 260
13 260
13 260
14 365
14 365
14 365
14 365
14 365

167518

557522



19263/2003
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO
přístroj

Pffløøvzrzč ČERNOPOLNI'
Aquapor
Lůžko
Babylog
Babymix
Inkubátor vč

14 Inkubátor vč
Inkubátor vč

1 ìnkubátor vč
Inkubátor vč

5 Inkubátor vč
9 Inkubátor vč

-›

Inkubátor vč
Inkubátor vč
Inkubátor vč.
Inkubátor vč.
Inkubátor vč
Inkubátor vč

-nkubátor vč.
Inkubátor vč.
Inkubátor vč.

přís1
prısl
příS1
přiS1
příS_
prısı
příS1
přísì

VI' "prIs_

ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství

příslušenství
V r 1prıs..

přís1
přís.
přiS1
příS1
přísl

ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství

PP 800
2

8000
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 IC
8000 IC
8000'IC
8000 SC

Babytherm vč. zářiče 4200
Babytherm vč. zářiče 4200
Babylog 8000
Aquamod
Evita - ARO
Evita
Babylog - ARO 8000
Aquamod
Bahyıøg z 56 8000 HFV
Aquamod
Cato
Transportní inkubátor 5400
Babylog 2000

Burdic 350
Sirecust 6000

Celkem pracoviste ČernopolníVV

ARCE-0021
484

1235

ARCM~0024
AREA-0002
AREA-0023
AREA-0026
AREA-0029
AREC-0017
AREC-002 1
AREC-0024
AREC-0027
AREC-0029
AREA-0019
ARHE-0022
AREM-0042
ARHB-0050
ARILAI-0024
ARJN-0 1 90
AREH-0014
AREH-0017
AREE-0029
AREB-001 5
AREE-008 1
AREE-0082
AREE-001 8
AREB-0005
ARHD-0012
ARED-0095
ARHE-0043
ARSL-001 8

1021
5330611968

im/.číslo

69486/00
69486/00
69486/00
69486/00
418309/0
417375/0
417377/0
418250/0
417376/0

18246/0
17378/0
17379/0
173 80/0
173 73/0
73 74/0
8247/0

18315/0
8248/0
8245/0
8533/0

173 84/0
417383/0
417382/0
417382/0
4173 85/0
417386/0
417692/0

17692/0
18253/0
8253/0

1 8493/0
70296200
70296203

-Iě-I>-Fë›-12=--1>-‹I2:-I>-$=›-IL`--l>-1`2›-IL`›-

H*r~*r\If*r4\

-12-l`-`~

-13-121“rłıł

70116500
70071200

3

1-L \O\0\0\O\O

cena/rok

1 077,00
5 566,00
3 903,00
1 288,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7984,00
6 758,00
6 758,00
9 689,00
1 531,00

10 837,00
10 837,00
9 689,00
1 531,00

10 349,00
1 531,00

23 400,00
9 360,00
5 880,00

247 728,00

9 800,00
10 500,00

20 300,00

268 028,00

počet P

MMNı×.›ı\.›ı×.›1\›:~.›1-.›NMNMNNMNNNNNNMNNNMNNNNNN

P/rok celkem vč. DPH

1 190
6 150
4 313
1 423
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
7 468
7 468

10 706
1 692

11 975
11 975
10 706

1 692
11 436

1 692
25 857

10 343

6 497

273 739

10 829
11 603

22 432

296171



ŠÍŠÍ91263/2003
CFAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO____ 
přístroj typ v.č. inv.číSlo inv.úSek cena/rok počet PP/rok celkem vč. DPH 

Pnzøøvžšzë OBILNI' TRH
novorozenci - JIP
Inkubátor vč. přísìušenství 8000 SC ARJN-0204 70035600 422
Inkubátor vč. příS1ušenStví 8000 SC ARJN-0206 70035700 422
Inkubátor vč. příS1ušenStvi 8000 SC ARJN-0207 70035800 422
Inkubátor vč. příslušenství 8000 SC ARJN-0184 70053100 422
Inkubátor vč. příS1ušenStví 8000 SC ARNM-0160 70095100 422
Inkubátor vč. příshıšenstvi 8000 SC ARNM-0161 70095200 422
Fototerapie 4000 ARMK-0042 2732 422
Caleo ARRL-0198 70247700 422
Babylog 8000 plus ARRB-0020 70243100 422
Caleo ARSM-0027 70291800 422
Babylog 8000 plus ARSL-0059 70292000 422
Babylog 8000 plus ARTM-0017 70333800 422
Babylog 8000 plus ARTN-0011 70334100 422
Caleo ARUA-0020 70334200 422
Babylog 8000 plus ARUL-0031 70327800 422
Isolette C2000 LW 13291 70327600 422
Gamma XL 5513012974 70327700 422

Celkem pracoviště Obilní trh Kč

Pracoviště Bohunice Kč
Pracoviště Čemopolní Kč
Pracoviště Obilní trh Kč

CELKEM SMĹLOUVA 9263/2003 Kč

Příloha I smlouvy o dřło 9263/2003je platná od 1.1.2008.

7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
1 584,00

10 200,00
12 480,00
10 200,00
12 480,00
12 480,00
12 480,00
10 200,00
12 480,00
10 200,00
11 600,00

164 288,00

504 329,00
268 028,00
164 288,00

936 645,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

_ Ú' “_

“ 7 'ˇ Iıııııııı "Ť ____ __ __ _ _ _7 _ _ıı ' __; ' ___"7

Ing.I\/1i*Čha1Genza T"" MUDI. Roman Kraus, MBA
jednatel společnosti ředitel nemocnice

Datum: Praha 2.1.2008 Datum: Brno 4 «4›'7-4*“f

7 4

I-“l\Jł\>l\-Jľ\JI\)I\Jl\Jl\Jľ*~Jl\-)ľ-)ł\JI\J1`~Jľ\Jl\J

1

8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
8 822
1750

11271
13 790
11271
13 790
13 790
13 790
11271
13 790
11271
12 818

181538

557522
296171
181538

035 231


